СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.10.2025                                                 г. Петушки                                                               № 52/3

О признании утратившими силу отдельных

решений по Контрольно-счетному органу

Петушинского района

В связи с принятием решения Совета народных депутатов Петушинского муниципального

округа Владимирской области от 09.10.2025 № 45/2 «О ликвидации муниципального казенного

учреждения «Контрольно-счетный орган Петушинского района», зарегистрированного в качестве

юридического лица», руководствуясь Регламентом Совета народных депутатов Петушинского

муниципального округа Владимирской области, Совет народных депутатов Петушинского

муниципального округа Владимирской области

р е ш и л:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета народных депутатов

Петушинского района:

          -  от 21.11.2013 № 121/11 «О контрольно-счетном органе Петушинского района»;

          - от 15.02.2018 № 16/2 «О внесении изменений в Положение «О контрольно-счетном органе

Петушинского района», утвержденное решением Совета народных депутатов Петушинского

района от 21.11.2013 № 121/11;

         - от 19.09.2019 № 65/8 «О внесении изменений в приложение к решению Совета народных

депутатов Петушинского района от 21.11.2013 № 121/11 «О контрольно-счетном органе

Петушинского района»;

        -  от 27.02.2020 № 12/2 «О внесении изменений в Положение «О контрольно-счетном органе

Петушинского района», утвержденное решением Совета народных депутатов Петушинского

района от 21.11.2013 № 121/11;

         - от 17.09.2020 № 48/10 «О внесении изменений в Положение «О контрольно-счетном органе

Петушинского района», утвержденное решением Совета народных депутатов Петушинского

района от 21.11.2013 № 121/11;

        - от 21.10.2021 № 81/15 «О внесении изменений в приложение к решению Совета народных

депутатов Петушинского района от 21.11.2013 № 121/11 «О контрольно-счетном органе

Петушинского района»;

       - от 25.03.2022 № 21/3 «О внесении изменений в Положение «О контрольно-счетном органе

Петушинского района», утвержденное решением Совета народных депутатов Петушинского

района от 21.11.2013 № 121/11;

 2

       - от 22.09.2022 № 55/11 «О внесении изменений в Положение «О контрольно-счетном органе

Петушинского района», утвержденное решением Совета народных депутатов Петушинского

района от 21.11.2013 № 121/11.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании

«Официальный интернет-портал правовой информации Петушинского района» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU,

но не ранее 01.01.2026 года.

Председатель Совета народных депутатов          Временно исполняющий полномочия

Петушинского муниципального округа               главы Петушинского муниципального округа

Владимирской области                                          Владимирской области

_____________Е.К. ВОЛОДИНА                         ___________________А.В. КОПЫТОВ